

รายการประมาณราคา

โครงการ ต่อเติมห้องนายกองจัดการบริหารส่วนตำบลพุดาม

จุดดำเนินการ ที่ทำการ อบต.พุดาม อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 4.50 เมตร

ผู้ประมาณการ นายพงษ์วิชัย จันทร์ทักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

วัน/เดือน/ปี 17 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวม
1	งานรื้อย้ายกระจกประตู	2	หน่วย	-	-	1,600	3,200	3,200
2	งานติดตั้งกระจก ขนาด 2.30x1.60 ม. จำนวน 2 ชุด	7.2	ตร.ม.	1,600	11,520	100	720	12,240
3	งานติดตั้งประตูกระจก ขนาด 1.00x2.00 ม.	1	ชุด	3,100	3,100	200	200	3,300
4	งานติดตั้งกระจก ขนาด 1.60x4.20 ม.	6.5	ตร.ม.	1,600	10,400	100	650	11,050
5	งานทำผนังไม้ฝาฉาบพร้อม โครงเคร่า	40	ตร.ม.	500	20,000	150	6,000	26,000
6	งานทำฝ้าเพดานฉาบเรียบ	15	ตร.ม.	150	2,250	100	1,500	3,750
7	งานทาสี	50	ตร.ม.	60	3,000	30	1,500	4,500
8	งานก่ออิฐผนัง	4	ชุด	1,200	4,800	-	-	4,800
รวมวัสดุ + ค่าแรง								68,840

รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ 68,840

รวมโครงการทั้งหมด 68,840

คิดเป็นเงินเพียง **68,000**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ชวลีกร โพธิ์นาแค.....ประธาน

(นางสาวชวลีกร โพธิ์นาแค)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพุดาม

(ลงชื่อ).....พงษ์วิชัย จันทร์ทักษ์.....กรรมการ

(นายพงษ์วิชัย จันทร์ทักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กัตตา ฐูปมงคล.....กรรมการ

(นางกัตตา ฐูปมงคล)

นักวิชาการเงินและบัญชีฯ